judicamus  et  confirmamus.  Cunctis  autem  eidem 

Ecclesiae  JustaservantibussitpaxDomini  Jesu  Chri- 

sti  :  qu.itenus  et  hic  fructum  bonae  actionis  perci- 

piant,et  apud  bonorum  relributorum  pra;mia  eeter» 
nae  pacis  inveniant.  Amen,  amen. 

Scriptum  per  manuin  Joannis  scriniarii  sacri 
Lateranensis  pilalii. 

Ego  Paschalis,  episcopus  catholicae  Ecclesiaa 
subscripsi. 

Ego  Walierius  indignus  Albanensis  Ecclesiaeepia- 
C0(ius  siibscripsi. 

Ego  Albertua  Cirdinalis  tiluli  S.  Saviua?  subscri- 

psi. 

Ego  Bernardusindignus  cardinalis  tituliS.  Chry- 
soj;oni  subscripsi. 

Ego  Alt)('riciis  Dei  gratia  humilis  presl«ylertiluli 
Apostolorura  ad  Vincula  rohor.indo  subscripsi. 

E.'o  Augu.siinus  indignus  cardin.ilts  de  titulo 
Sanctorutn  Quatuor  Coronaiorum,  subscripsi. 

Datum    Lalerani   per  manum   Leonis  scriploris, 
xvm  Kal.  Maii,  indict.  vni,anno  Dominicae  Incarnat. 

1100,  pontificatus  aulem  domini  Paschalis  secundi 

papae  i. 

XIX. 

Privilegium  pro  Ecrlesia  Malifconensi. 
(Anno  1100,  April.  14.) 

[RRVERTitjs,  Chrnnnlogm  kislnrica  successionis  hierar 
c'iife  urt Uiiiriti>tilum  Luijiluncnsis  (trrhicpiscopalus 
—  Lugduni  16:i8,  loL,  i.  II,  p.  12\.] 

Pascualis  episcopus,  servus  servorutr.  Dei  fralri 

Bkrardo,  Matisconensi  episcopo,  ejusque  successo- 
ril>u3  canonice  substituendis  in  pprpetnur.. 

Quoni  im  divmid  spensaiione  jndicii  ad  hujusof- 

ficii  g.-adum,  licet  indign',  promoti  sumu3,ulapo- 
stolorumprincipis  vices  iii  Ecclesiae  regimine  tenea- 
mus,  el.iborandum  nobis  est,  et  annectendum  [pni- 
tendum]  omni.io,  ut  in  constituendis  ecciesiasticis 

negoliis  ejus  monitaet  instiluliones  devoiione  fide- 
lissima  et  fide  devotissima  imitemur,  cujus  fides 

praecipua  et  devotio  spectata  Domino  exstitit: 
adeo  ut  in  ejus  Gdei  stabilitate  immobili  pretioso 
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sanguine  re(lcmpt;im  suam    Dei   Filius  sialuere  el  A  Incarnai.   1!00,   ponlificalus  autera  domni  Pascha 

coiifirinare   vuiueril    Eccle-iam,  .liciMis  :  Tu  es   Pe-      iis  11  papae  primo. 

irux,   ei    suptr   lianc    ycAram    cedificabo    Ecclesiam 

meam  {MnUh.  xvi,  18).  Cui   eliam    lanlam    pniesia- 

lis  pnerogalivHin  corice.ssit,  Ul  ejus  aibiliio  in  coelo 

el  in  terra  lij^aiida  ligartMilur,  cl  sulvemla  solveren- 

lur.  Quam  poleslatis  suie  succe.-sioiiem   ipse  tjoalo